АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

* П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

аг. // 2£>/<Р ш /J /6
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 18 апреля 2018 года № 378

«Об инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании
Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Тимашевский район, в соответствии со статьей 66 Устава муници
пального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение постановление администрации муниципального обра
зования Тимашевский район от 18 апреля 2018 года JY» 378 «Об инвестиционном
уполномоченном в муниципальном образовании Тимашевский район», изложив
пункт 1 постановления в новой редакции:

«1. Определить заместителя главы муниципального образования Тимашев
ский район Скрипиль Ирину Александровну ответственным за реализацию пол
номочий администрации муниципального образования Тимашевский район по
созданию в муниципальном образовании Тимашевский район благоприятных
условий для развития инвестиционной деятельности (далее -  инвестиционный
уполномоченный)».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Костенко) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район. •-

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.